
Vergleichsschießen SV Freyberg- Eisenberg - SV Buching Berghof

Teilnehmerstatistik:

SV Frey- Eisenberg SV Buching- Berghof Gesamt
Schützenklasse 11 7 18
Auflage 7 4 11
Jugendklasse 12 17 29
Gesamt 30 28 58



Vergleichsschießen

SV Freyberg- Eisenberg                           gegen                            SV Buching- Berghof

am 23. November 2018   Ergebnisliste: 

619,4 Punkte                        542,6 Punkte

Gewinner: SV Buching- Berghof



Vergleichsschießen SV Freyberg- Eisenberg - SV Buching Berghof

Allgemeine Klasse

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte Ehrenscheibe

1 Guggemos Carina SV Frey- Eisenberg 92 90 91 273 18,7 45,7 1000

2 Strobel Bettina SV Frey- Eisenberg 91 96 91 278 28,6 50,6 328,5

3 Friedl Florian SV Frey- Eisenberg 96 97 95 288 42,4 54,4 24,4

4 Mayr Michael SV Frey- Eisenberg 88 88 88 264 30,6 66,6 104,9

5 Guggemos Georg SV Frey- Eisenberg 95 91 92 278 60,1 82,1 164,1

6 Stöger Simone SV Frey- Eisenberg 95 97 94 286 75,5 89,5 235,8

7 Guggemos Ann- Kathrin SV Frey- Eisenberg 93 97 96 286 82,1 96,1 258,6

8 Martin Wolfgang SV Frey- Eisenberg 95 96 97 288 92,5 104,5 201,5

9 Bosch Franziska SV Frey- Eisenberg 90 84 89 263 139,3 176,3 699,9

10 Schneider Mathias SV Frey- Eisenberg 95 84 88 267 158,9 191,9 319,4

11 Herkommer Martin SV Frey- Eisenberg 81 77 86 244 172,5 228,5 826,5

Auflage
Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte Ehrenscheibe

1 Guggemoos Alfred SV Frey- Eisenberg 100 99 99 298 8,5 10,5 119,1

2 Brenner Ludwig SV Frey- Eisenberg 97 99 98 294 22,5 28,5 29,4

3 Guggemos Martin SV Frey- Eisenberg 98 98 93 289 18,1 29,1 103,2

4 Kössel Manfred SV Frey- Eisenberg 89 90 91 270 34,4 64,4 227

5 Friedl Josef SV Frey- Eisenberg 92 93 98 283 49,8 66,8 263,1

6 Schneider Norbert SV Frey- Eisenberg 99 98 99 296 74 78 261,1

7 Friedl Wilhelm SV Frey- Eisenberg 95 96 98 289 76,1 87,1 577,9



Jugendklasse

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte Ehrenscheibe

1 Herkommer Katja SV Frey- Eisenberg 89 86 89 264 59,4 95,4 390,8

2 Kling Eva SV Frey- Eisenberg 85 77 71 233 34,5 101,5 520,2

3 Brenner Romy SV Frey- Eisenberg 91 85 88 264 72,4 108,4 294,3

4 Gast Angelika SV Frey- Eisenberg 81 85 89 255 84,5 129,5 1000

5 Reichart Stefan SV Frey- Eisenberg 72 81 75 228 61,2 133,2 1000

6 Reichart Annika SV Frey- Eisenberg 87 89 90 266 107,6 141,6 1000

7 Guggemos Susanne SV Frey- Eisenberg 86 83 80 249 134,9 185,9 284

8 Mayr Simon SV Frey- Eisenberg 79 72 65 216 178,3 262,3 625,7

9 Kinzel Aron SV Frey- Eisenberg 75 79 77 231 199 268 204,3

10 Reichart Claudia SV Frey- Eisenberg 61 60 53 174 201,8 327,8 1000

11 Neumeier Lea SV Frey- Eisenberg 49 78 64 191 220 329 597,2

12 Hierholzer Lukas SV Frey- Eisenberg 53 57 40 150 334,1 484,1 932,2

Gesamtergebnis
Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte Summe

1 Guggemoos Alfred (A) SV Frey- Eisenberg 100 99 99 298 8,5 10,5
2 Brenner Ludwig (A) SV Frey- Eisenberg 97 99 98 294 22,5 28,5
3 Guggemos Carina SV Frey- Eisenberg 92 90 91 273 18,7 45,7
4 Strobel Bettina SV Frey- Eisenberg 91 96 91 278 28,6 50,6
5 Friedl Florian SV Frey- Eisenberg 96 97 95 288 42,4 54,4
6 Mayr Michae SV Frey- Eisenberg 88 88 88 264 30,6 66,6
7 Guggemos Georg SV Frey- Eisenberg 95 91 92 278 60,1 82,1
8 Stöger Simone SV Frey- Eisenberg 95 97 94 286 75,5 89,5
9 Herkommer Katja SV Frey- Eisenberg 89 86 89 264 59,4 95,4
10 Guggemos Ann- Kathrin SV Frey- Eisenberg 93 97 96 286 82,1 96,1 619,4



Vergleichsschießen SV Freyberg- Eisenberg - SV Buching Berghof

Allgemeine Klasse

Nr. Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte Ehrenscheibe

1 Mayr Sarah SV Buching- Berghof 98 96 95 289 55,4 66,4 306,9

2 Lang Erika SV Buching- Berghof 95 96 96 287 53,6 66,6 288,4

3 Wörle Andrea SV Buching- Berghof 93 94 94 281 50,7 69,7 71,8

4 Huppert Susanne SV Buching- Berghof 95 95 93 283 53,5 70,5 179,2

5 Mayr Johannes SV Buching- Berghof 93 96 95 284 56,2 72,2 246

6 Pius SV Buching- Berghof 87 93 92 272 61,5 89,5 383,5

7 Huppert Barbara SV Buching- Berghof 90 98 93 281 77 96 293,3

Auflage

Nr. Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte Ehrenscheibe

1 Huml Rudi SV Buching- Berghof 97 100 98 295 37,6 42,6 257,9

2 Linder Ulrich SV Buching- Berghof 94 99 94 287 43,5 56,5 209,2

3 Marscheck Harald SV Buching- Berghof 95 94 96 285 56,5 71,5 267,5

4 Martin Willi SV Buching- Berghof 93 89 95 277 53,2 76,2 46,4



Jugendklasse

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte Ehrenscheibe

1 Prahl Corinna SV Buching- Berghof 93 96 94 283 10 27 58,5

2 Vogler Susanne SV Buching- Berghof 88 93 93 274 14,6 40,6 1000

3 Braun Carolina SV Buching- Berghof 93 91 92 276 27,5 51,5 250,1

4 Kithyi Selina SV Buching- Berghof 89 94 95 278 33,8 55,8 206,7

5 Grieser Michael SV Buching- Berghof 82 82 92 256 21,9 65,9 243

6 Vogler Sabine SV Buching- Berghof 96 94 96 286 63 77 426

7 Zobel Lea SV Buching- Berghof 87 86 95 268 50,5 82,5 886,3

8 Bendig Ronja SV Buching- Berghof 85 88 87 260 48 88 399,4

9 Straubinger Maria SV Buching- Berghof 89 89 90 268 64,4 96,4 451,4

10 Grieser Julia SV Buching- Berghof 83 83 83 249 64 115 148,8

11 Hennevogel Vroni SV Buching- Berghof 80 80 74 234 59,5 125,5 339,7

12 Stöger Susi SV Buching- Berghof 73 79 67 219 62 143 1000

13 Wörle Anja SV Buching- Berghof 73 69 72 214 73 159 1000

14 Niggl Tanja SV Buching- Berghof 81 83 61 225 111,6 186,6 208,4

15 Häringer Jonas SV Buching- Berghof 75 77 83 235 191,5 256,5 1000

16 Braun Leonie SV Buching- Berghof 67 64 81 212 300,9 388,9 161,4

17 Dressel Johannes SV Buching- Berghof 48 66 59 173 325,8 452,8 1000

Gesamtergebnis
Nr. Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte Summe

1 Prahl Corinna SV Buching- Berghof 93 96 94 283 10 27
2 Vogler Susanne SV Buching- Berghof 88 93 93 274 14,6 40,6
3 Huml Rudi (A) SV Buching- Berghof 97 100 98 295 37,6 42,6
4 Braun Carolina SV Buching- Berghof 93 91 92 276 27,5 51,5
5 Kithyi Selina SV Buching- Berghof 89 94 95 278 33,8 55,8
6 Linder Ulrich (A) SV Buching- Berghof 94 99 94 287 43,5 56,5
7 Grieser Michael SV Buching- Berghof 82 82 92 256 21,9 65,9
8 Mayr Sarah SV Buching- Berghof 98 96 95 289 55,4 66,4
9 Lang Erika SV Buching- Berghof 95 96 96 287 53,6 66,6
10 Wörle Andrea SV Buching- Berghof 93 94 94 281 50,7 69,7 542,6



12 Vergleichsschießen SV Freyberg- Eisenberg - SV Buching Berghof

Allgemeine Klasse

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte

1 Guggemos Carina SV Frey- Eisenberg 92 90 91 273 18,7 45,7
2 Strobel Bettina SV Frey- Eisenberg 91 96 91 278 28,6 50,6
3 Friedl Florian SV Frey- Eisenberg 96 97 95 288 42,4 54,4
4 Mayr Sarah SV Buching- Berghof 98 96 95 289 55,4 66,4
5 Lang Erika SV Buching- Berghof 95 96 96 287 53,6 66,6
6 Mayr Michael SV Frey- Eisenberg 88 88 88 264 30,6 66,6
7 Wörle Andrea SV Buching- Berghof 93 94 94 281 50,7 69,7
8 Huppert Susanne SV Buching- Berghof 95 95 93 283 53,5 70,5
9 Mayr Johannes SV Buching- Berghof 93 96 95 284 56,2 72,2

10 Guggemos Georg SV Frey- Eisenberg 95 91 92 278 60,1 82,1
11 Pius SV Buching- Berghof 87 93 92 272 61,5 89,5
12 Stöger Simone SV Frey- Eisenberg 95 97 94 286 75,5 89,5
13 Huppert Barbara SV Buching- Berghof 90 98 93 281 77 96
14 Guggemos Ann- Kathrin SV Frey- Eisenberg 93 97 96 286 82,1 96,1
15 Martin Wolfgang SV Frey- Eisenberg 95 96 97 288 92,5 104,5
16 Bosch Franziska SV Frey- Eisenberg 90 84 89 263 139,3 176,3
17 Schneider Mathias SV Frey- Eisenberg 95 84 88 267 158,9 191,9
18 Herkommer Martin SV Frey- Eisenberg 81 77 86 244 172,5 228,5

Auflage allgemein

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte

1 Guggemoos Alfred SV Frey- Eisenberg 100 99 99 298 8,5 10,5
2 Brenner Ludwig SV Frey- Eisenberg 97 99 98 294 22,5 28,5
3 Guggemos Martin SV Frey- Eisenberg 98 98 93 289 18,1 29,1
4 Huml Rudi SV Buching- Berghof 97 100 98 295 37,6 42,6
5 Linder Ulrich SV Buching- Berghof 94 99 94 287 43,5 56,5
6 Kössel Manfred SV Frey- Eisenberg 89 90 91 270 34,4 64,4
7 Friedl Josef SV Frey- Eisenberg 92 93 98 283 49,8 66,8
8 Marscheck Harald SV Buching- Berghof 95 94 96 285 56,5 71,5
9 Martin Willi SV Buching- Berghof 93 89 95 277 53,2 76,2

10 Schneider Norbert SV Frey- Eisenberg 99 98 99 296 74 78
11 Friedl Wilhelm SV Frey- Eisenberg 95 96 98 289 76,1 87,1



Jugendklasse allgemein

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Ringe Gesamt Blattl Punkte

1 Prahl Corinna SV Buching- Berghof 93 96 94 283 10 27
2 Vogler Susanne SV Buching- Berghof 88 93 93 274 14,6 40,6
3 Braun Carolina SV Buching- Berghof 93 91 92 276 27,5 51,5
4 Kithyi Selina SV Buching- Berghof 89 94 95 278 33,8 55,8
5 Grieser Michael SV Buching- Berghof 82 82 92 256 21,9 65,9
6 Vogler Sabine SV Buching- Berghof 96 94 96 286 63 77
7 Zobel Lea SV Buching- Berghof 87 86 95 268 50,5 82,5
8 Bendig Ronja SV Buching- Berghof 85 88 87 260 48 88
9 Herkommer Katja SV Frey- Eisenberg 89 86 89 264 59,4 95,4
10 Straubinger Maria SV Buching- Berghof 89 89 90 268 64,4 96,4
11 Kling Eva SV Frey- Eisenberg 85 77 71 233 34,5 101,5
12 Brenner Romy SV Frey- Eisenberg 91 85 88 264 72,4 108,4
13 Grieser Julia SV Buching- Berghof 83 83 83 249 64 115
14 Hennevogel Vroni SV Buching- Berghof 80 80 74 234 59,5 125,5
15 Gast Angelika SV Frey- Eisenberg 81 85 89 255 84,5 129,5
16 Reichart Stefan SV Frey- Eisenberg 72 81 75 228 61,2 133,2
17 Reichart Annika SV Frey- Eisenberg 87 89 90 266 107,6 141,6
18 Stöger Susi SV Buching- Berghof 73 79 67 219 62 143
19 Wörle Anja SV Buching- Berghof 73 69 72 214 73 159
20 Guggemos Susanne SV Frey- Eisenberg 86 83 80 249 134,9 185,9
21 Niggl Tanja SV Buching- Berghof 81 83 61 225 111,6 186,6
22 Häringer Jonas SV Buching- Berghof 75 77 83 235 191,5 256,5
23 Mayr Simon SV Frey- Eisenberg 79 72 65 216 178,3 262,3
24 Kinzel Aron SV Frey- Eisenberg 75 79 77 231 199 268
25 Reichart Claudia SV Frey- Eisenberg 61 60 53 174 201,8 327,8
26 Neumeier Lea SV Frey- Eisenberg 49 78 64 191 220 329
27 Braun Leonie SV Buching- Berghof 67 64 81 212 300,9 388,9
28 Dressel Johannes SV Buching- Berghof 48 66 59 173 325,8 452,8
29 Hierholzer Lukas SV Frey- Eisenberg 53 57 40 150 334,1 484,1

Ehrenscheibe

Platz Name Verein

1 Friedl Florian SV Frey- Eisenberg
2 Brenner Ludwig SV Frey- Eisenberg
3 Martin Willi SV Buching- Berghof
4 Prahl Corinna SV Buching- Berghof
5 Wörle Andrea SV Buching- Berghof
6 Guggemos Martin SV Frey- Eisenberg
7 Mayr Michael SV Frey- Eisenberg
8 Guggemoos Alfred SV Frey- Eisenberg
9 Grieser Julia SV Buching- Berghof
10 Braun Leonie SV Buching- Berghof

119,1
148,8
161,4

104,9

Ehrenscheibe

71,8
103,2

58,5
46,4
29,4
24,4
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